

تجهیز نقاط جرم خیز به دوربین‌های مدار بسته

رئیس پلیس تهران از تجهیز نقاط جرم خیز پایتخت به دوربین‌های مدار بسته خبر داد.

سردار حسین رحیمی به خبرنگار ما گفت: تمام مراکز مهم تجاری و اداری در حال حاضر به مرکز «مهام» کنترل پلیس متصل هستند و در صورت بروز هر حادثه مأموران پلیس به سرعت در محل حاضر می‌شوند. وی گفت: تمام کسانی که علاقه‌مند هستند مراکز خود را به سامانه‌های مهم متصل کنند می‌توانند درخواست خود را مطرح کنند. وی درباره ضرورت تجهیز نقاط جرم‌خیز به دوربین‌های مدار بسته هم گفت: این طرح در حال حاضر از سوی پلیس در دستور کار قرار دارد.

داماد خطاکار برای بار پنجم به قصاص محکوم شد

تازه داماد محکوم به قصاص به ۱۳ اسال قبل مر تکب قتل پدرش شده‌بود برای بار پنجم به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، دوازدهم شهریور سال ۸۴ مرد ۳۷ساله‌ای به

نام سعید به اتهام قتل پدرش مقابل مجتمع قضایی شهید مطهری بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت: «سالها با دختر مقتول عقد بودم. از طرفی برادر من نیز با خواهر همسر ازواج کرده بود، اما آنها اختلاف داشتند. آنها برادری شدکایت کرده بودند و من ضامن شدن تا برادرم بازداشت نشود. همین باعث کینه‌آنها شده بود تا اینکه روز حادثه مقابل دادسرا پدر زنم و خانواده‌اش به من حمله کردند و عموی همسرم با چاقو مرا زخمی کرد. من چاقو را گرفتم وقتی پدر همسرم نزدیک شد ناخوابسته او را چاقو زدم.»

متهم در شعبه هشتم داد گه‌ای کفری یک استان تهران به اتهام قتل عمد سه بار به قصاص محکوم شد که با اعتراض وکیل وی حکم صادره نقض و متهم برای بار چهارم به حبس و دپه محکوم شد، اما این بار نیز اولیای دم در خواست رسیدگی دوباره را مطرح کردند. به این ترتیب متهم برای بار پنجم در همان شعبه محاکمه و به قصاص محکوم شد.

سرفت‌های سریالی روی پل عابر پیاده

یکی از اعضای باند سه نفری که از شهروندان روی پل‌های عابر پیاده زورگیری می‌کردند پس از دستگیری ماجرا را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل زمستان سال قبل بود که مردی سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت سه سارق خشن روی پل عابر پیاده‌ای پول‌ها

و وسایل گرانقیمتش را سرقت کرده‌اند.

شاکي گفت: لحظاتی قبل از روی پل عابر پیاده‌ای در یکی از بزرگراه‌های شرق تهران در حال عبور بودم که مردی باصنای بلند گفت پل در حال ریزش است و از من خواست به پایین فرتم. با شنیدن فریادهای مرد جوان به سرعت پله‌های پل را پایین رفتم که دو مرد جوان مسلح با چاقو و قمه راه مرا سد کردند. آنها به زور کیف پول، تلفن همراه و اموال گرانقیمتم را سرقت کردند و بعد همراه همان مردی که فریاد می‌زد پل در حال ریزش است قرار گرفتند. با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی بهشتی، بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۳۴ برای شناسایی و دستگیری سارقان در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت مأموران تعدادی شکایت مشابه رویهرو شدند که همگی حکایت از این داشت سه سارق جوان به همین شیوه اموال شهروندان را روی پل‌های عابر پیاده زورگیری می‌کنند.

یکی از شاکیان که زن جوانی بود، گفت: روی پل عابر پیاده در حال رفتن به آنطرف بزرگراه بودم که مردی فریاد زد پل در حال ریزش است. خیلی ترسیده و فرار کردم که دو مرد جوان قمه به دست جلوی مرا گرفتند و با تهدید قمه طلاها و اموال را به زور گرفتند. با داد و فریاد از رهگذران درخواست کمک کردم، اما مردان قمه به دست آنها را تهدید کردند و کسی هم جرئت نکرد به آنها نزدیک شود. تحقیقات فنی مأموران نشان داد سه متهم زورگیر، سارقان سابقه داری هستند که مدتی قبل با گذشتن وثیقه از زندان آزاد شده‌اند. بدین ترتیب مأموران جستوجوی برای دستگیری سارقان را ادامه دادند تا اینکه چند روز قبل در یافتند یکی از سارقان به نام شاهرخ قصد دارد طلاهای سرقتی را به طلافروشی فروشد. با اعلام این خبر مأموران شاهرخ را هنگام فروش طلاهای سرقتی بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی باهمدستی و نفر از دوستانش از شهروندان روی پل‌های عابر پیاده اعتراف کرد. وی گفت: ما سه نفر به اتهام سرقت در زندان بودیم. همگی در یک سلول بودیم که باهم تصمیم گرفتیم پس از آزادی به این شیوه سرقت کنیم. من معمولاً ابتدای ای بودم و با دیدن طعمه روی پل فریاد می‌زدم پل در حال ریزش است و طعمه هم از ترس فرار می‌کرد و در بالای پل با پایین پل در دام همدستانم گرفتار می‌شد. اگر فردی در مقابل مقاومت می‌کرد تهدید می‌کردیم که از روی پل او را به پایین بزنیم. وقتی بدین ترتیب آنها ترس تسلیم‌مامی‌شدند. تحقیقات برای دستگیری همدستان متهم ادامه دارد.

مرگ ۴کارگر در گودبرداری ساختمان

چهار کارگر ساختمانی در جریان گودبرداری ساختمان مسکونی در شمال تهران جان باختند.

جلال ملکی، سخنگوی آتش نشانی تهران توضیح داد: ساعت ۹:۳۰ روز گذشته یک مورد حادثهٔ آوار در خیابان نیاوران اعلام شد که با حضور آتش‌نشانان مشاهده شد قطعه‌ز زمینی به وسعت ۲۰۰ مترمربع به عمق کمتر گودبرداری شده بود و کارگران مشغول تمیز کردن بخشی از محیط کار گاهی بودند که به یکباره دیواره ضلع جنوبی تخریب شده بود. وی ادامه داد: آتش‌نشانان مشغول عملیات جست‌وجو برای کارگران گرفتار شده در زیر آوار بودند که در دقیق اولیه دو نفر از کارگران را خارج و در ادامه عملیات دو نفر دیگر از این کارگران را زیر آوار خارج کردند و تحویل عوامل اورژانس دادند که مشخص شد هر چهار نفر جان خود را از دست داده‌اند. وی گفت: تحقیقات بیشتر درباره حادثه در جریان است.

شورو سطح یک تهران در جشنی که یکی از دوستانش برای آزادی وی برگزار کرده بود مر تکب قتل شد و او محل گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۰ شامگاه چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه مأموران کلانتری ۱۶۳ وکلنج به قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل تهران خبر دادند حادثه‌های خونین در یکی از خانه‌های محل رقم خورده‌است. با حضور بازپرس و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مشخص شد مردی ۳۵

ساله با اصابت ضربات چاقو کشته و دو نفر دیگر

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۶۸۴۳۵

قتل در جشن آزادی از زندان

شد با سیردن وثیقه از زندان آزاد شود. وی ادامه داد: امشب مقتول که از دوستان وحید بود برای آزادی او یک مهمانی برگزار کرده‌بود. هنگام برگزاری مهمانی و بعداز صرف مشروب بود که وحید و مقتول باهم مشاجره کردند. مشاجره آنها وقتی بالا گرفت وحید با چاقو چند ضربه به مقتول وارد کرد. ماقصد میانجگری داشتیم که در جریان درگیری زخمی

مجروح و به بیمارستان منتقل شده‌اند. با حضور تیم جنایی در بیمارستان مجروحان حادثه مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها گفت: که عامل حادثه وحیدم نام دارد که از اوپاش سطح یک تهران است. او توضیح داد: چند ماه قبل وحید در جریان خانه‌اش با پلیس با اصابت گلوله از ناحیه پا هدف قرار گرفت و بازداشت شد. وحید اما خیلی زود موفق

سرفت گوشی

راز فیلم‌های سیاه را بر ملا کرد

آنها به من پول دادند و گوشی‌شان را گرفتند، اما تعدادی شکایت کردند و من هم گوشی‌های آنها را به مبلغ ناچیزی فروختم. وی درباره آخرین سرقت گوشی گفت: روز حادثه گوشی شاکي را خیلی سریع قاچیدم و فرار کردم. وقتی به خانه‌ام رفتم متوجه شدم گوشی او رمز ندارد و به راحتی وارد برنامه‌های گوشی شدم.

داخل رم گوشی سرقتی تعداد زیادی فیلم سیاه ضبط شده بود. وقتی تعدادی از فیلم‌ها را بررسی کردم متوجه شدم تمامی فیلم‌های سیاه مربوط به صاحب گوشی است که از زنان و دختران جوان تهیه کرده است. همان لحظه تصمیم گرفتم تا از صاحب گوشی اخاذی کنم. ابتدا با تعدادی از شماره‌های دوستان و بستگان شاکي تماس گرفتم و گفتم که از شاکي تعداد زیادی فیلم سیاه دارم و از آنها خواستم موضوع را به صاحب گوشی اطلاع دهند. ساعتی بعد مرد پولدار که هر اسان به نظر می‌رسید با من تماس گرفت و گفت از شکایت خود صرف‌نظر کرده است و خواست تا گوشی‌اش را به او بازگردانم. به او گفتم که تمامی شماره افرادی که با آنها ارتباط پنهانی داشته را از داخل گوشی‌اش برداشته‌ام و در صورتی که به من پول ندهد فیلم‌های سیاه را برای آنها می‌فرستم و بعد همه فیلم‌ها را برای اعضای خانواده و بستگانش می‌فرستم. در نهایت از او خواستم مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به من پرداخت کند تا از فیلم‌های سیاه را بر ملا نکنم و او هم قبول کرد، اما یک روز بعد از سوی مأموران بازداشت گاهی شدم

قصداخاذی داشتیم که در دام اخاذ گرفتار شدم
پس از این مأموران شاکي را به اتهام ضبط فیلم‌های سیاه بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: من معمولاً هنگام رانندگی داخل خیابان زنان و دخترتان جوانی را که منتظر تاکسی بودند سوار خودروام می‌کردم و در میانه راه به آنها پیشنهاد از دواج می‌دادم. سعی می‌کردم با چرب‌زبانی اطمینان آنها را بدست بیاورم و معمولاً آنها هم به پیشنهاد از دواج جواب مثبت می‌دادند تا اینکه در فرصت مناسبی آنها را با ختام دعوت می‌کردم و به صورت پنهانی از آنها فیلم سیاه تهیه می‌کردم. سپس با آنها تماس می‌گرفتم و با تهدید انتشار فیلم‌های سیاه از آنها اخاذی می‌کردم. وی در پایان گفت: من قصد اخاذی داشتم، اما هرگز فکر نمی‌کردم در دام باجگیر حرفه‌ای تری گرفتار شوم و رازم بر ملا شود.

هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران با شکایت چند زن و دختر جوان از مرد میانسال به اتهام اخاذی رویهرو شدند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.



سرفت‌های سریالی مجرم سابقه‌دار



زندانی فراری که پس از جلب اعتماد شهروندان

آنها را با خوراندن مواد مسومم بیهوش

اموالشان را سرقت می‌کرد بار دیگر بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۱۸ فروردین‌امسال بود که مأموران کلانتری ۱۲۵ بوسفا آباد از ماجرای سرقت از یک خانه با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که سارق پس از بیهوش کردن اعضای خانواده طلا، پول‌های نقد و یک خودروی سواری را سرقت کرده و گریخته‌است.

وقتی پرونده به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت مرد صاحب‌خانه جزایات سرقت را برای پلیس توضیح داد. او گفت: شب گذشته نطفانچی ساختمان که مهدی نام دارد برای من و دو مهمانم آمیموه آورد. بعد از نوشیدن آمیموه متوجه چیزی نشدیم. امشب وقتی چشمم باز کردم فهمیدم که پوله‌ها، سکه‌ها، طلاها، گوشی‌های تلفن همراه و خودروی پشپایی یکی از مهمانان سرقت شده‌است.

بعد از مطرح شدن شکایت و در حالی تحقیقات برای بازداشت

مهدی به جریان افتاده بود شکایت‌های مشابه دیگری به پلیس گزارش شد. یکی از شاکیان در توضیح ماجرا گفت: من صاحب یک آرایشگاه در خیابان مدائن در شرق تهران هستم. از شش‌ماه قبل با مهدی که مشتری من بود آشنا شدم. او در توضیح ماجرای سرقت هم گفت: ساعت ۲:۰۰ سه‌شنبه ۲۸ فروردین‌ماه بود که مهدی به آرایشگاه آمد. من در حال تعطیل کردن مغازه بودم. مهدی از من خواست تا او را تا میدان آرژانتین برسانم که قبول کردم. در طول مسیر مهدی من را با خوردن یک لیوان چای مسوموم کرد. وقتی که چشمم باز کردم خودم را در بیمارستان دیدم. فهمیدم که مهدی خودروی پراید، گوشی تلفن همراه و کارت عابر بانکم را سرقت و موجودی آن را که یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود برداشت کرده‌است.

در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان با مراجعه به بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار متوجه شدند که مهدی ۳۹ساله دارای هشت

شدیم، اما مقتول به علت شدت جراحات فوت شد.

مأموران در ادامه وحید را دستگیر کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.

سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: وحید از اوپاش سطح یک تهران است که بارها به اتهام نزاع دستگیر و روانه زندان شده بود. او آخرین بار توسط پلیس امنیت عمومی و پس از اصابت گلوله دستگیر وحید با چاقو چند ضربه به مقتول وارد کرد. ماقصد میانجگری داشتیم که در جریان درگیری زخمی

قتل می‌شود.

تشکیل باند سرقت مسلحانه در زندان



هشت مجرم خطرناک که با تشکیل باند سرقت در زندان اقدام به سرقت‌های مسلحانه می‌کردند یکی پس از دیگری بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ما، هفتم اسفندسال قبل به مأموران پلیس آگاهی تهران خبر رسید سارقان مسلح با سرقت یک محموله بار پوشاک از محل گریخته‌اند. شاکي در توضیح ماجرا گفت: من صاحب یک فروشگاه پوشاک در محله یافت‌آباد هستم. لحظاتی قبل یک محموله پوشاک به ارزش شصت میلیون تومان خریدم و آن را بار موتورسیکلمت کرده و به طرف مغازم در حال حرکت بودم که چند سارق مسلح راهم را سد کردند. آنها با افشانه اشک‌آور من را از موتور به زیر کشیده و با تهدید اسلحه محموله‌ام را سرقت کردند.

کارآگاهان پلیس با حضور در محل و بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند یکی از اعضای باند را که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی کنند. بعد از آن بود که متهم به صورت نامحسوس تحت نظارت پلیس قرار گرفت و سایر اعضای باند هم شناسایی شدند. کارآگاهان در اولین گام دهم اردیبهشت‌ماه چهار نفر از اعضای باند را در عملیات همزمان در شهرستان‌های ری و تهران دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاه آنها تجهیزات نظامی از قبیل یک قبضه سلاح کمرب، دو قبضه شبه سلاح کمرب، چهار دستگاه بی‌سیم، یک دستبند فلزی، گاز اشک‌آور و یک دستگاه شوکر برقی کشف کردند.

اعضای باند وقتی متوجه شدند سرقت‌های خود را از دست داده‌اند، اقدام به فرار کردند. سرقت‌های دیگر از جمله سرقت از فروشندگان اسکناس و ارز در خیابان جمهوری، سرقت چند دستگاه خودروی سواری، سرقت فرش و سرقت‌های مشابه در شمال غرب کشور اعتراف کردند.

در جریان بررسی‌های بیشتر بود که اعضای باند به سرقت‌های مسلحانه خودروهای مدل بالا با همدستی چهار عضو باند دیگر اعتراف کردند. آنها گفتند که با چهار عضو دیگر باند در زندان آشنا شده و بعد از آزادی سرقت‌های خود را رقم زده‌اند. یکی از آنها گفت با ایجاد تضاد ساختگی با خودروهای مدل بالا راننده را مجبور می‌کردیم تا باری بررسی میزان خسارتی که وارد شده از ماشین خود پیاده شود. در همان زمان با تهدید اسلحه خودروی او را سرقت کرده و از محل فرار می‌کردیم.

بعد از اعتراف تازه متهمان مشخص شد که اعضای باند دیگر توسط کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی در جریان سرقت‌های دیگری بازداشت شده‌اند. سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات از سارقان در پلیس آگاهی تهران جریان دارد.

اعلام گذشت از قاتل برادر



مرد محکوم به قصاص که به اتهام قتل برادرش در زندان به سر می‌برد، با گذشت اولیای دم از مرگ نجات یافت.

به گزارش خبرنگار ما، سیزدهم شهریور سال ۹۲، مأموران پلیس پایتخت از قتل مرد جوانی باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به مردی ۴۰ساله به نام احسان بود که در جریان درگیری با برادر ۴۲ساله‌اش هومن با ضربات چاقو کشته شده بود.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی عامل قتل که در محل حاضر بود بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به قتل برادر معنادش اعتراف کرد و گفت: «احسان دو فرزند داشت اما به خاطر بداخلاقی‌های همسرش سالها با هم اختلاف داشتند. از طرفی برادرم معناد به مواد مخدر بود و همسرش از این ماجرا سوءاستفاده می‌کرد و بیشتر اذیت می‌کرد. این مشکلات گریبان‌گیر زندگی ما شده بود و آرامش را از ما گرفته بود.» متهم در ادامه گفت: «بی‌اخلاقی‌های همسر برادرم ما را خسته کرده بود به همین دلیل از احسان خواستیم تا او را طلاق دهد. بالاخره او تصمیمش را گرفت و شش ماهی بود که با اصرار من و خانواده‌ام همسرش را طلاق داده بود، اما این اواخر قصد داشت دوباره زندگی مشترکش را با همان زن آغاز کند. وقتی از تصمیم برادرم باخبر شدم صحبت کردم تا او را منصرف کنم، اما بی‌فایده بود همین بهانه درگیری شد. در آن درگیری برادرم چاقو کشید و من هم در دفاع از خودم چاقو را گرفتم و چند ضربه به او زدم.»

با اقرارهای متهم و بازسازی صحنه جرم، پرونده بعد از صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه محاکمه بنا به درخواست مادرش و فرزندانش به قصاص محکوم شد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و بعد از تأیید در آستانه اجرا قرار داشت اما متهم توانست با جلب رضایت اولیای دم از مرگ فاصله بگیرد. به این ترتیب پرونده بار دیگر روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی قریان‌زاده قرار گرفت و متهم در آخرین دفاعش در حالیکه سرش پایین بود، گفت: «پشیمانم برای اینکه در زندگی برادرم دخالت کردم. او تصمیم درستی نگرفته بود، اما نباید اصرار می‌کردم. اصرار‌ها‌هم باعث شد پنج‌سال در زندان با عذاب وجدان زندگی کنم و حالا شرمنده خانواده و فرزندانش برادرم هستم.» متهم در آخر گفت: «هر مدتی که زندان بودم در رسم را ادامه دادم و در حرفه‌های مختلف آموزش دیدم. علاوه از آزادی قدم در زندگی برادرم گذاشتم و تا جاییکه امکان دارد ادامه دهم و کار کنم. همه تلاشم برای این است بعد از آزادی زندگی خوبی برای برادرزاده‌هایم فراهم کنم تا شاید آنها کمبود پدرشان را کمتر احساس کنند.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رای وارد شور شد.